

XAX 820 ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XAX 820 ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 31418283

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i året haft finansiell aktivitet

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 01.05.2008

Årets resultat udgør kr. 269.565

Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør: 340.816

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2016 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		345.596	0
Resultat af ordinær primær drift		345.596	0
Ordinært resultat før skat		345.596	0
Skat af årets resultat	1	-76.031	0
Årets resultat		269.565	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		269.565	0
I alt		269.565	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	71.847
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender i alt		0	71.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.500.000	0
Omsætningsaktiver i alt		1.500.000	71.851
Aktiver i alt		1.500.000	71.851

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		289.000	289.000
Overført resultat		51.816	-217.749
Egenkapital i alt		340.816	71.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.159.184	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.159.184	600
Gældsforpligtelser i alt		1.159.184	600
Passiver i alt		1.500.000	71.851

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	289.000	-217.749	71.251
Årets resultat	0	269.565	269.565
Egenkapital, ultimo	289.000	51.816	340.816

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.184	0
Ændring af udskudt skat	71.847	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	76.031	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.